Anybus‘

BY HVIS NETWORKS

Anybus Defender 6004 -
NAT/FW

455: ABD6004-NATFW

R —HRAN T RLERE , TIMEERCK (0T) MLk
TSR, ERAAMEMIE (NAT) | B
FRMESERE JIENRERRRA S | IFR BB

IEC/ISA 62443-3-3F5Rg (R MV IR E A I 28 5 ER FA 51 FFT NAT FIp25 53 E& B9 LMV 57 K 38
:l-_- \
5 AL
@ 0 ® EERFRE (GU)
X R &K R E R TT XS P50 454, & T = ZIfFR IBITARE Web REACE , FHEBIRAHIR SFHITEMAC
I, BiE4t 14 WAN OF 34 LAN FIRAKRIEA B, JEHENG KIS B ERE AR E SRS TRE
X 4 MPBEMER , FRBEY VIAN BRI SHEZL 2GRN, FEHASZFRE AT B #EONFEshL
ZIEMES, uy,
Q FERNMBETLIEH Q RERIMER
BIHLE NAT BCE R DAA{EIR B R SE A P, F RS ERAIEM ST &R DS E A A AR A
W BEBASE 2 ERhAIE e RO F T IR E. I, BEINEAE R, ERERECIEE R HNHER.
2R RRAFRNT RANEMAEE |, FAL HERETES.
@ %
AR Anybus ZEZ2IFH|E , ATEE—4A
Defender 1% %%

17

HIMNs
1
Page 1 of 3



Anybus Defender 6004 - NAT/FW Ii_

#E (g)
BREE (mm)
BESE (mm)
HFERE (mm)
BAREE (g)
TAEIREE °C Min
TR °C Max

FRIHFE Vec ARFR{EL (mA)
B IR A

ThEE (W)
BWARE (V)
Rk
ShTTAR
*RE ()

1270
254
127
305
1470
0

60

1100mA

26.4W

24VDC

DIN-rail (EN 50022 standard)
EEHMT

3

FRRFIRES
F=&h ID

R=E

HERYG
WER®
HAEHSAES (ECCN)

ABD6004-NATFW
eSS
8517620000

7N

5A992.c

= gEh

X

HIns
17

Page 2 of 3



Anybus Defender 6004 - NAT/FW k_

TAUEANBRAE

Bhtr &Lk 1P P50
¢k 21
FHRAME  (WEEE) 2

1”
HIMms
17

Page 3 of 3



