

Anybus Defender 6004 - NAT/FW

货号: ABD6004-NATFW

这是一款强大的工业安全设备,专门为运营技术 (OT) 网络提供无与伦比的保护。它具有网络地址转换(NAT)、路由和高级状态防火墙功能的强大组合,非常适合遵循IEC/ISA 62443-3-3指南的工业环境中的网络分段用例。



用于 NAT 和网络分段的工业防火墙

特点和优点

❷ 接口

这款设备采用坚固的无风扇 IP50 结构,适用于苛刻的环境。它提供 1 个 WAN 口和 3 个 LAN 千兆以太网端口,可支持 4 个物理网段,并且通过 VLAN 技术可支持更多逻辑网段。

✓ 丰富的网络安全控制

简化的 NAT 配置可以方便地设置单个或多个 IP 地址、子 网或透明第 2 层防火墙,能够桥接接口并过滤流量。

◆ 集中管理

可选的 Anybus 网络安全控制台,用于管理一组 Defender 设备。

通过板载 Web 界面配置,并借助用例向导进行轻松配置。可直接从防火墙日志中使用一键简易规则创建功能轻松创建规则,同时还支持适用于所有接口的浮动规则。

✓ 资产发现和库存

网络资产识别扫描器支持各种工业特定协议和方法来发现、查询和调查资产。它能提供已连接资产的制造商、 类型、版本和补丁级别详细信息,并给出准确度评分。



Anybus Defender 6004 - NAT/FW



NV 15	
常规	
净重 (g)	1270
包装宽度 (mm)	254
包装高度 (mm)	127
填充深度 (mm)	305
包装重量 (g)	1470
工作温度 °C Min	0
工作温度°C Max	60
电流消耗 Vcc 标称值 (mA) 时的最大值	1100mA
功耗 (W)	26.4W
输入电压 (V)	24VDC
安装	DIN-rail (EN 50022 standard)
外壳材料	金属外壳
保修 (年)	3
标识和状态	
产品 ID	ABD6004-NATFW
原产国	美国
海关编码	8517620000
双重用途	不
出口管制分类编号 (ECCN)	5A992.c
物理特征	
包含电池	不



Anybus Defender 6004 - NAT/FW



认证和标准	
防护等级 IP	IP50
CE	是的
废弃物认证 (WEEE)	是的

